
LEDERZEELE RESTAURANT SCOLAIRE T 12 - Du 05/09/2022 au 09/09/2022

Produit labellisé Bio Origine France Plat signature
Nos menus sont susceptibles de variation selon nos approvisionnements

Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Menu tradition

Lu
nd

i

Carottes râpées - Vinaigrette aux fines herbes
Chipolatas Label Rouge grillée 
/Nuggets végétarien de maïs
Gratin de chou-fleur HVE et pommes de terre 
Banane Bio 

M
ar

di
Tomates - Vinaigrette à l'huile d'olive
Bolognaise de légumes et pois chiche Bio  
Torsades Bio 
Fromage blanc - sucre

M
er

cr
ed

i Crêpe au fromage
Steak haché de boeuf VBF
/Bouchées mozzarella tomate basilic
Duo de courgettes et pommes de terre béchamel
Fruit de saison

Je
ud

i Laitue - Vinaigrette
Marmite de colin  - Sauce crustacés
Purée de pommes de terre
Liégeois vanille

Ve
nd

re
di

Concombre - Vinaigrette
Emincé de dinde  - Façon marengo
/Poisson pané 100 % filet
Riz Bio aux petits légumes 
Tarte au chocolat 
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Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Bolognaise de légumes et pois chiche Bio 
Ail, Carotte, Céleri, Courgette, Farine de blé,
Huile, Navet, Oignon, Pois chiche, Sel fin,
Sucre semoule, Tomate

Gluten, Lait

Bouchées mozzarella tomate basilic Boulette végétale Gluten, Lait

Carottes râpées Carotte

Chipolatas Label Rouge grillée Chipolata

Concombre Concombre

Crêpe au fromage Crêpe salée Gluten, Lait, Oeufs

Duo de courgettes et pommes de terre
béchamel

Ail, Courgette, Eau, Huile, Pomme de terre,
Sel fin

Emincé de dinde Emincé de dinde

Façon marengo Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile,
Oignon, Sel fin, Tomate Gluten

Fromage blanc Fromage blanc Lait

Fruit de saison Pomme

Gratin de chou-fleur HVE et pommes de
terre

Bouillon de légumes, Chou fleur, Eau,
Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de
vache, Pomme de terre, Sel fin

Céleri, Gluten, Lait

Laitue Salade laitue

Liégeois vanille Liégeois Lait, Soja

Marmite de colin
Champignon de Paris, Colin d'Alaska, Eau,
Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait
de vache, Oignon

Gluten, Lait, Poissons

Nuggets végétarien de maïs Nugget végétal

Poisson pané 100 % filet Poisson pané Gluten, Poissons

Purée de pommes de terre Eau, Purée de légumes et pdt Lait, Sulfites

Riz Bio aux petits légumes Brunoise de légumes , Eau, Huile, Riz
indica, Sel fin Céleri

Sauce crustacés
Crevette/Gambas, Eau, Farine de blé,
Fumet de crustacés, Fumet de poisson,
Huile, Lait de vache, Tomate

Crustacés, Gluten, Lait, Mollusques,
Poissons

Steak haché de boeuf VBF Steak haché

Tarte au chocolat
Beurre doux, Chocolat noir, Crème fraîche,
Farine de blé, Fond de tarte brisée, Oeuf
liquide entier, Sel fin, Sucre semoule

Gluten, Lait, Oeufs

Tomates Tomate

Torsades Bio Huile, Oignon, Torti Gluten

Vinaigrette Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Vinaigrette aux fines herbes
Ciboulette, Eau, Estragon, Fromage blanc,
Huile, Mayonnaise, Moutarde, Persil, Sel fin,
Vinaigre de vin

Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Vinaigrette à l'huile d'olive Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites



LEDERZEELE RESTAURANT SCOLAIRE T 12 - Du
05/09/2022 au 09/09/2022

Plats Ingrédients Allergènes

sucre Sucre semoule


